
 
У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

58000, м. Чернівці, вул. Л. Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: cvznz-5@meta.ua , код ЄДРПОУ - 21431052 

 

НАКАЗ 

12.03.2020 р.                                                                            №  24-в 

 

Про призупинення освітнього процесу  

у Чернівецькій загальноосвітній школі  

І-ІІІ ступенів №5. 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 «Про 

запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19», листа 

Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020     №1/9-154 та розпорядження 

Чернівецького міського голови від 12.03.2020 № 99-р «Про призупинення освітнього 

процесу у освітніх закладах різних форм власності, що розташовані на території міста 

Чернівців», розпорядження Управління освіти Чернівецької міської ради від 

12.03.2020р. №146 «Про призупинення освітнього процесу у закладах освіти міста 

Чернівці»,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити діяльність школи з 13.03.2020 по 03.04.2020 рік 

включно. 

2. Продовжити призупинення освітнього процесу  та обмежувальні 

заходи в закладі за всіма формами навчання  до 03.04.2020 року включно. 

3. Скасувати проведення масових заходів. 

4. Обмежити проведення запланованих нарад, перевірок, ліцензійних, 

атестаційних та акредитаційних експертиз до нормалізації епідемічної ситуації. 

5. Князю І.І., заступнику директора школи з АГР, Скінтей А.-К. П., 

медсестрі школи: 

5.1. Виконання профілактичних заходів, посилити дезінфекційний 

режим у приміщеннях, провести роз’яснювальну роботу серед працівників щодо 

дотримання правил особистої гігієни. Забезпечити виконання профілактичних 

заходів щодо попередження масового розповсюдження гострої респіраторної 

хвороби, спричиненої корона вірусом, і гострих респіраторних інфекцій 

(https://moz.gov.ua/koronavirus-2019-ncov). 

5.2. Проведення щоденного вологого прибирання приміщень з 

використанням дезінфікуючих речовин та оброблення приміщень 

бактерицидними лампами, використовувати всі види провітрювання (наскрізне, 

кутове, однобічне) у приміщенні. 

5.3. Забезпечити роботу колективу у режимі призупинення освітнього 

процесу. 

mailto:cvznz-5@meta.ua


5.4. Руснак Л.В., заступнику директора школи з виховної роботи, 

продовжити моніторинг захворюваності учнів та надавати результати 

моніторингу в управління освіти міської ради щоденно до 10.30. 
  6. Педагогам-предметникам та заступникам директора школи з навчально-

виховної роботи Поздняковій Л.М, Руснак Л.В., Мамонтовій Е.В.: 

 6.1. Запровадити у школі он-лайн консультування учнів та елементи 

дистанційного навчання  на період обмеження освітнього процесу. 

6.2. Забезпечити  щоденне он-лайн консультування учнів та елементи 

дистанційного навчання відповідно до розкладу занять на період обмеження 

освітнього процесу. 

6.3. Внести зміни до календарно-тематичного планування з навчальних 

предметів. 

6.4. Заборонити проведення та участь у масових заходах освітнього, 

наукового, соціального, спортивного та мистецько-розважального характеру в 

усіх приміщеннях та на території школи, зокрема, проведення олімпіад, 

спартакіад, змагань, конкурсів (зокрема конкурсів фахової майстерності), 

виставок, концертів, пробного зовнішнього незалежного оцінювання тощо. 

   6.5. Заборонити направлення за кордон здобувачів освіти та 

співробітників школи до країн з високим ступенем ризику зараження 

(https://cutt.ly/GtsqHoI). 

   6.6. Розробити заходи щодо забезпечення проведення навчальних занять за 

допомогою дистанційних технологій (крім канікулярного періоду 23.03.2020 – 

29.03.2020). 

   6.7. Виконувати рішення тимчасової обласної протиепідемічної комісії. 

 7.  Заступникам директора з навчально-виховної роботи Поздняковій 

Л.М., Мамонтовій Е.В. згідно наказу управління освіти міської ради від 

16.12.2019 р. №228-ос, здійснювати контроль за організацією он-лайн 

консультування учнів та елементів дистанційного навчання з базових предметів. 

 7.1. Розробити методичні рекомендації  для педагогів щодо організації он-лайн 

консультування учнів та застосування елементів дистанційного навчання з базових 

предметів та розмістити їх на сайті управління освіти міської ради. 

7.2. Здійснювати моніторинг організації он-лайн консультування учнів та 

застосування елементів дистанційного навчання з базових предметів. 

7.3. Надавати методичну підтримку педагогам у запровадженні технологій 

дистанційного навчання.  

7.4. Висвітлювати в мас-медіа кращий досвід із застосування елементів 

технологій дистанційного навчання. 
8. Поздняковій Л.М., заступнику директора школи з НВП,  Мамонтовій Е.В., 

в.о. заступника директора школи з НВП, Князю І.І., заступнику директора з АГР,  

забезпечити своєчасну подачу табелів обліку виходу на роботу до Централізованої 

бухгалтерії управління освіти Чернівецької міської ради, з метою своєчасної оплати 

праці працівникам  школи в період призупинення діяльності до 03.04. 2020 року у 

розмірі, встановленому при тарифікації або виходячи із встановленого посадового 

окладу. 

 9. Даний наказ розмістити на сайті школи. 

 10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

  

Директор школи                                       С.В. Жуковська  

 

 

https://cutt.ly/GtsqHoI


 

З наказом ознайомлені:  
 

Позднякова Л.М.  

Руснак Л.В.  

Мамонтовій Е.В.  

Князь І.І.  

Мітя Л.П.  

Ливарюк В.Б.  

Колісник Л.Л. 

Овчіннікова Т.М.  

Коротеєва Н.М.  

Гусєва Н.В.  

Вітвіцька Н.Ю.  

Лисенко Н.А.  

Таран О.О.  

Дейнега Х.В.  

Яворська Е.В.  

Маніліч Р.Т.  

Бавровська Е.М.  

Максимчук О.В.  

Онуфраш Г.М.  

Аністратенко Т.В.  

Голик Н. В.   

Кейван Н.К.  

Курущак А.І.  

Міхєєва Г.В.  

Тарбінська Т.В.  

Кушнірук Ю.В.  

Чернега Л.І.  

Скрипник Т.Ю.  

Карімова А.Г.  

Загарюк І.О.  

Романюк Л.М.  

Іваницька Н.М.  

Страшкевич О.І.  

Марчук М.Ю.  

Кушнір А.В.  

Косов В.Л.  

Бигар П.Л.  

Шуманський О.Г.  

Юрійчук Г.В.  

Котелюк К.В.  

Чеботар Н.В.  

Дущак С.Г.  

Максимюк Н.В.  

Кіцнак І.В.  

Мельничук М.В.  

Грис І.М.  

Мамонтова Е.В.  

Чорна А.П.  

Ванджура Л.В.  

Байталюк О.В.  

Новлюк О.Л.  

Бодян С.М.  

Кушнір О.З.  

Ковальова Т.М.  

Іванська А.Р.  

Кукоба А.В.  

Романчук С.Я.  

Фугело М.Г.  

Величко М.І.  

Свинарчук М.В.  

Кушнірюк Т.В.  

Скінтей А.-К. П. 

Лук’янишин О.А.  

Скалат М.П.  

Іванець Р.Д. 

Бабійчук М.П. 

Габора В.В.  

Кошара С.М.  

Вінзяк В.Г.  

Яськів М.В.  

Бузан В.І.  

Житарюк В.М.  

Мельничук Ш.І.  

Свєтова Н.В.  

Лозецька О.А.  

Кутиніна С.В.  

Червінський В.І.  

Житарюк Т.М.   

Барбазюк І.С.  

Васкан О.І.  

Бойко Г.С.  

Руссу А.М.  

Лук’ян В.І.  

Ящук М.М.



 


